ВОЛГОГРАДСКАЯСШЛАСТНАЯДЦУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023 г.
№

44/3071

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Социальный кодекс Волгоградской области

от 31 декабря 2015 г. .№ 246-ОД" (проект .№ 8-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесеъши изменений
в Социальный кодекс Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД"
(проект№ 8-20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ ПОДПИСЗНИЯ И обнародования.

Председатель
@ где ; _; \\ВолгоГрадскойобластной ДУМЫ "ч:/' ПРОТОКОЛЬЫ

. @ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
` *\ О. \ПИНГВИСТИЧЕСР* ‘

А.И.Блошкин